[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2017 года
                                                                            № 189
О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 26.06.2014 № 480 «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в городе Радужный»
Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в Решение Думы города Радужный от 26.06.2014 № 480 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Радужный», Дума города решила:
1. Внести в приложение к решению Думы города Радужный от 26.06.2014 № 480 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Радужный» изменения, изложив абзац 2 пункта 1.4 в следующей редакции:
«- проект Устава города, а также проект решения Думы города о внесении изменений и дополнений в Устав города, кроме случаев, когда в Устав города вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава (Основного закона) или законов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в целях приведения Устава города в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города
         Временно исполняющий

         обязанности главы города

________________Г.П. Борщёв
        ____________ Ю.В. Осипенко